ЗАКОН КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении дополнения в Закон Кыргызской Республики "О почетных званиях и почетной грамоте Кыргызской Республики"

Статья 1.

Внести в Закон Кыргызской Республики "О почетных званиях и Почетной грамоте Кыргызской Республики" (Ведомости Жогорку Кенеша Кыргызской Республики, 2000 г., N 5, ст.239) следующее дополнение:

статью 2 дополнить абзацем следующего содержания: "Заслуженный изобретатель Кыргызской Республики.".

Статья 2.

Настоящий Закон вступает в силу со дня опубликования.

Опубликован в газете "Эркинтоо" от 1 августа 2006 года N 56

Президент Кыргызской Республики К.Бакиев

Принят Жогорку Кенешем Кыргызской Республики 16 июня 2006 года